
 

 

 

Zarządzenie Nr 670(239)16 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 29 lipca 2016 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4  oraz art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 10 pkt 2, 3 i 4 uchwały  

Nr XIV/273/15 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej  

na 2016 rok zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIV/273/15 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2016 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 458(27)16 Prezydenta Miasta 

Piły z dnia 29 stycznia 2016 r., uchwałą Nr XVI/307/16 Rady Miasta Piły z dnia 23 lutego  

2016 r., zarządzeniem Nr 488(57)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 lutego 2016 r., uchwałą  

Nr XVIII/322/16 Rady Miasta Piły z dnia 29 marca 2016 r., zarządzeniem Nr 527(96)16 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 marca 2016 r., uchwałą Nr XIX/332/16 Rady Miasta Piły  

z dnia 26 kwietnia 2016 r., zarządzeniem Nr 552(121)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

29 kwietnia 2016 r., uchwałą Nr XX/342/16 z dnia 31 maja 2016 r. zarządzeniem Nr 601(170)16 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 15 czerwca 2016 r., uchwałą Nr XXI/346/16 Rady Miasta Piły  

z dnia 28 czerwca 2016 r., zarządzeniem Nr 611(180)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

28 czerwca 2016 r., zarządzeniem Nr 621(190)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 14 lipca 2016 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2016 rok z kwoty 288 761 593,81 zł o kwotę 860 630,67 zł do kwoty 289 622 224,48 zł,  

z tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie 273 215 494,48 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 



 

 

 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2016 rok z kwoty 308 761 593,81 zł o kwotę 860 630,67 zł do kwoty 309 622 224,48 zł,  

z tego: 

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie 268 660 701,48 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

5) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2016 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 5. 

 

6) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2016 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 6. 

 

    § 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

        PREZYDENT MIASTA PIŁY 

         /~/ Piotr Głowski 

 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 860 630,67

0,00 0,00

0,00 860 630,67

0,00 0,00

0,00 317 166,67

80101 0,00 298 932,69

298 932,69

80150 0,00 18 233,98

18 233,98

0,00 543 464,00

85214 0,00 543 464,00

543 464,00

2010

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

panstwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

2010

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcacych, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

2 133 464,00

2 146 260,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych)

10 535 834,67

640 390,69

298 932,69

18 233,98

18 233,98

10 218 668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

0,00

0,00

0,00

1 602 796,00

272 354 863,81

852 53 372 714,0052 829 250,00

22 366,00

Dochody bieżące 273 215 494,48

22 366,00

Pomoc społeczna

801

Plan po zmianach

878 896,00

Dział Nazwa

289 622 224,48

§

Dochody ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 590 000,00

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 670(239)16

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 29 lipca 2016 r.

Plan przed zmianą

878 896,00

341 458,00

288 761 593,81

Plan dochodów na 2016 rok



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 12 262 147,00 4 262 147,00 35 000,00 4 227 147,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 149 096,00 19 149 096,00

zmniejszenie -177 000,00 -177 000,00 0,00 -177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 262 147,00 4 262 147,00 35 000,00 4 227 147,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 149 096,00 19 149 096,00

przed zmianą 1 745 000,00 1 745 000,00 0,00 1 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 000,00 1 880 000,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 775 000,00 1 775 000,00 0,00 1 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 000,00 1 880 000,00

przed zmianą 1 641 400,00 1 641 400,00 0,00 1 641 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 746 896,00 12 746 896,00

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 749 400,00 1 749 400,00 0,00 1 749 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 746 896,00 12 746 896,00

przed zmianą 335 747,00 335 747,00 0,00 335 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 173 000,00 3 173 000,00

zmniejszenie -138 000,00 -138 000,00 0,00 -138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 747,00 197 747,00 0,00 197 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 173 000,00 3 173 000,00

przed zmianą 1 556 221,00 1 541 221,00 12 100,00 1 529 121,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00 15 000,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 556 221,00 1 541 221,00 12 100,00 1 529 121,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00 15 000,00

przed zmianą 1 386 650,00 1 371 650,00 0,00 1 371 650,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 386 650,00 1 371 650,00 0,00 1 371 650,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 17 122 161,00 16 585 059,00 12 986 061,00 3 598 998,00 50 000,00 487 102,00 0,00 0,00 0,00 852 000,00 852 000,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 137 161,00 16 585 059,00 12 986 061,00 3 598 998,00 65 000,00 487 102,00 0,00 0,00 0,00 852 000,00 852 000,00

przed zmianą 15 038 938,00 14 986 788,00 12 401 030,00 2 585 758,00 0,00 52 150,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 038 938,00 14 986 788,00 12 401 030,00 2 585 758,00 0,00 52 150,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00

przed zmianą 674 770,00 624 770,00 20 000,00 604 770,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 689 770,00 624 770,00 20 000,00 604 770,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

711 770,00 0,00 0,00

15 618 938,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

696 770,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

17 989 161,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

15 618 938,00 0,00

750 Administracja publiczna

17 974 161,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

25 000,00

0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00

1 401 650,00 0,00 0,00

2 271 221,00 0,00 700 000,00

71035 Cmentarze

1 401 650,00 0,00 0,00

-55 000,00

700 000,00

-55 000,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 370 747,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

2 271 221,00 0,00

60095 Pozostała działalność

3 508 747,00 0,00 0,00

-138 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

142 000,00 0,00 0,00

14 496 296,00 0,00 0,00

3 655 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

14 388 296,00 0,00 0,00

-34 000,00

0,00

-5 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

31 411 243,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

3 625 000,00 0,00

600 Transport i łączność

31 411 243,00 0,00 0,00

-177 000,00 0,00 0,00

177 000,00

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 16 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Prezydenta Miasta Piły

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z dnia 29 lipca 2016 r.

Plan wydatków na 2016 rok

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 670(239)16



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 16 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

przed zmianą 1 763 965,00 1 756 965,00 0,00 1 756 965,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 748 965,00 1 741 965,00 0,00 1 741 965,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 756 965,00 1 756 965,00 0,00 1 756 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 741 965,00 1 741 965,00 0,00 1 741 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 209 418,00 88 665 306,00 70 391 431,00 18 273 875,00 9 183 883,00 335 100,00 25 129,00 0,00 0,00 1 292 977,00 1 292 977,00

zmniejszenie -20 325,00 -20 325,00 0,00 -20 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 337 491,67 311 136,19 0,00 311 136,19 26 355,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 526 584,67 88 956 117,19 70 391 431,00 18 564 686,19 9 210 238,48 335 100,00 25 129,00 0,00 0,00 1 292 977,00 1 292 977,00

przed zmianą 35 091 816,00 32 837 266,00 27 611 034,00 5 226 232,00 2 137 154,00 117 396,00 0,00 0,00 0,00 177 500,00 177 500,00

zmniejszenie -20 325,00 -20 325,00 0,00 -20 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 319 257,69 293 487,32 0,00 293 487,32 25 770,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 390 748,69 33 110 428,32 27 611 034,00 5 499 394,32 2 162 924,37 117 396,00 0,00 0,00 0,00 177 500,00 177 500,00

przed zmianą 4 538 768,00 4 378 203,00 4 357 329,00 20 874,00 160 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 233,98 17 648,87 0,00 17 648,87 585,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 557 001,98 4 395 851,87 4 357 329,00 38 522,87 161 150,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 871 075,00 15 155 905,00 7 750 181,00 7 405 724,00 793 000,00 55 922 170,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

zmniejszenie -38 268,00 -2 218,00 -2 218,00 0,00 0,00 -36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 581 732,00 38 268,00 2 218,00 36 050,00 0,00 543 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 414 539,00 15 191 955,00 7 750 181,00 7 441 774,00 793 000,00 56 429 584,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

przed zmianą 84 402,00 84 402,00 59 518,00 24 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 218,00 2 218,00 2 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 620,00 86 620,00 61 736,00 24 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 293 021,00 869 446,00 0,00 869 446,00 0,00 2 423 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 543 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 836 485,00 869 446,00 0,00 869 446,00 0,00 2 967 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 346 092,00 5 295 751,00 4 703 606,00 592 145,00 0,00 50 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 218,00 -2 218,00 -2 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 050,00 36 050,00 0,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 379 924,00 5 329 583,00 4 701 388,00 628 195,00 0,00 50 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 264 638,00 1 783,00 0,00 1 783,00 793 000,00 2 469 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 228 588,00 1 783,00 0,00 1 783,00 793 000,00 2 433 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 220 747,00 15 180 247,00 2 763 470,00 12 416 777,00 24 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 2 031 109,00 2 031 109,00

zmniejszenie -113 000,00 -113 000,00 0,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 220 747,00 15 180 247,00 2 763 470,00 12 416 777,00 24 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 2 031 109,00 2 031 109,00

przed zmianą 817 020,00 817 020,00 0,00 817 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 797 020,00 797 020,00 0,00 797 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

797 020,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

817 020,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

113 000,00 0,00 0,00

17 251 856,00 0,00 0,00

3 228 588,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

17 251 856,00 0,00 0,00

-113 000,00

0,00

-36 050,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5 379 924,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

3 264 638,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

5 346 092,00 0,00 0,00

-2 218,00 0,00 0,00

36 050,00

0,00 0,00

543 464,00 0,00 0,00

3 836 485,00 0,00 0,00

86 620,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3 293 021,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 218,00 0,00 0,00

0,00 0,00

72 474 539,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

84 402,00 0,00

852 Pomoc społeczna

71 931 075,00 0,00 0,00

-38 268,00 0,00 0,00

581 732,00

0,00 0,00

4 557 001,98 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

4 538 768,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

18 233,98

0,00 0,00

319 257,69 0,00 0,00

0,00

-20 325,00

35 568 248,69 0,00 0,00

99 819 561,67 0,00 0,00

0,00 0,00

337 491,67 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

35 269 316,00 0,00

1 741 965,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

99 502 395,00 0,00 0,00

-20 325,00

0,00

-15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

1 748 965,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

1 756 965,00 0,00

758 Różne rozliczenia

1 763 965,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00

0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 16 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

przed zmianą 6 262 170,00 6 246 170,00 2 738 470,00 3 507 700,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

zmniejszenie -63 000,00 -63 000,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 312 170,00 6 296 170,00 2 738 470,00 3 557 700,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

przed zmianą 3 495 800,00 3 495 800,00 0,00 3 495 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 465 800,00 3 465 800,00 0,00 3 465 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

przed zmianą 267 800 070,81 180 768 381,81 106 684 499,00 74 083 882,81 26 249 418,00 58 257 142,00 25 129,00 0,00 2 500 000,00 40 961 523,00 38 261 523,00

zmniejszenie -428 593,00 -392 543,00 -2 218,00 -390 325,00 0,00 -36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 289 223,67 704 404,19 2 218,00 702 186,19 41 355,48 543 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268 660 701,48 181 080 243,00 106 684 499,00 74 395 744,00 26 290 773,48 58 764 556,00 25 129,00 0,00 2 500 000,00 40 961 523,00 38 261 523,00

0,00 0,00

1 289 223,67 0,00 0,00

309 622 224,48 0,00 2 700 000,00

Wydatki razem:

308 761 593,81 0,00 2 700 000,00

-428 593,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 605 800,00 0,00 0,00

6 712 170,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

3 635 800,00 0,00 0,00

-30 000,00

0,00

-63 000,00 0,00 0,00

113 000,00 0,00 0,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

6 662 170,00 0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 317 166,67 317 166,67

80101 Szkoły podstawowe 0,00 298 932,69 298 932,69

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 298 932,69 298 932,69

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 18 233,98 18 233,98

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 18 233,98 18 233,98

48 193 022,81 317 166,67 48 510 189,48Razem:

Plan dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok

załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 670(239)16

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 lipca 2016 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 317 166,67 317 166,67

80101 Szkoły podstawowe 0,00 298 932,69 298 932,69

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

0,00 25 770,37 25 770,37

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 270 202,60 270 202,60

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 959,72 2 959,72

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 18 233,98 18 233,98

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

0,00 585,11 585,11

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 17 468,42 17 468,42

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 180,45 180,45

48 193 022,81 317 166,67 48 510 189,48Razem:

Plan wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 670(239)16

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 lipca 2016 r.



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana

600 19 149 096,00 0,00

60095 3 173 000,00 0,00

6050 3 173 000,00 0,00

298 000,00 - 20 000,00

300 000,00 20 000,00

900 2 031 109,00 0,00

90095 1 372 609,00 0,00

6050 1 372 609,00 0,00

215 000,00 12 000,00

677 609,00 - 5 000,00

160 000,00 5 000,00

30 000,00 - 12 000,00

40 961 523,00 0,00

Treść Plan po zmianie

Transport i łączność 19 149 096,00

załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 670(239)16

Prezydenta Miasta Piły

Pozostała działalność 3 173 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 173 000,00

Budowa ciągu pieszo - rowerowego na połączeniu ul. 

Malczewskiego i Wawelskiej
278 000,00

Budowa parkingu oraz przebudowa odcinka ul. 

Rodakowskiego
320 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 031 109,00

Pozostała działalność 1 372 609,00

Uzupełnienie małej architektury nad Gwdą 18 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 372 609,00

Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej przy ul. 

Motylewskiej
227 000,00

Dokumentacja przyszłościowa 672 609,00

z dnia 29 lipca 2016 r.

Razem 40 961 523,00

Plan wydatków majątkowych na 2016 rok

Plac zabaw z siłownią w rejonie ul. 

Matwiejewa/Grunwaldzkiej
165 000,00



załącznik nr 6

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 lipca 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2016 rok

D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a

r
a

g
r
a

f

Treść plan po zmianach zmniejszenie zwiększenie plan po zmianach

26 249 418,00 0,00 41 355,48 26 290 773,48

19 650 983,00 0,00 41 355,48 19 692 338,48

750 50 000,00 0,00 15 000,00 65 000,00

75075 50 000,00 0,00 15 000,00 65 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

50 000,00 15 000,00 65 000,00

801 9 143 883,00 0,00 26 355,48 9 170 238,48

80101 2 137 154,00 0,00 25 770,37 2 162 924,37

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

0,00 25 770,37 25 770,37

80150 160 565,00 0,00 585,11 161 150,11

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

0,00 585,11 585,11

27 770 582,00 0,00 41 355,48 27 811 937,48DOTACJE OGÓŁEM

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

do Zarządzenia Nr 670(239)16

Dotacje na zadania bieżące


